

AVISO DE PRIVACIDAD SIMPLIFICADO CÉDULA DE ATENCIÓN A PRODUCTORES

En cumplimiento a la Ley General de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados y la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados para el Estado de Quintana Roo, la Dirección de Proyectos Productivos de la Subsecretaria de Desarrollo Rural de la Secretaría de Desarrollo Agropecuario, Rural y Pesca, en lo subsiguiente SEDARPE, en su calidad de Sujeto Obligado, con domicilio en la Avenida Venustiano Carranza número.201, colonia Centro, código postal. 77000, de la Ciudad de Chetumal, Quintana Roo; informa que es la responsable del tratamiento de los Datos Personales que nos proporcione, los cuales serán protegidos de conformidad en lo dispuesto por la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados para el Estado de Quintana Roo y demás normatividad que resulte aplicable.

Los datos personales que se recaban los utilizamos para las siguientes finalidades: Realizar el llenado de la cédula de atención a productores, Integrar propuestas productivas o de apoyo, en caso que se requiera, Enviarle información referente al programa de apoyo ejercido por la SEDARPE o alguna instancia estatal.

Para mayor información consulte el aviso de privacidad, en nuestra página de internet https://qroo.gob.mx/sedarpe/aviso-de-privacidad/ en la sección Avisos de Privacidad.

26/01/2024

